Renuncians omnibus iuribus, actionibus, exceptionibus et

omnibus aliis tacitis et expressis, quibuscumque nominibus

censeantur, que mihi ratione quarumcumque emptionum seu

contractuum habitorum per predictos abbatem et conventum

de Salem cum meis fratribus et progenitoribus universis ab

omnibus temporibus retroactis competebant vel competere

videbantur casu quolibet contingente usque ad diem compo-

sitionis istius, facte in Ehingen in cimiterio, anno domini M°
CC° LXX<' III 0

, III
0 nonas marcii, indictione I\ Profiteor etiam,

dictam peeuniam recepisse et in usus proprios convertisse,

renuncians etiam omni defensioni, exceptioni, consuetudini,

iuri, canonum et legum subsidio, litteris impetratis et impe-

trandis, iuri restitutionis in integrum, pecunie non numerate

et omnibus aliis, per que predicta compositio et omnis actionis

niee translatio in monasterium supradictum posset in posterum

calumpniari vel modo quolibet enervari. obligans me et pro-

mittens super hoc corporali prestito iuramento, predicto mona-

sterio super premissis per me vel alios quoscumque consilio,

verbo vel facto in forma iuris vel extra sive per quamcumque
molestiam nulluni infeire dampnum, iniuriam vel gravamen.

Acta sunt hec loco et tempore supradicto, subnotatis testibus

presentibus et rogatis, videlicet domino Eberhardo, comite de

Wartstain, Swiggero Longo de Gundelvingen, Eberhardo Senfe-

lino, Ulrico de Egelingen, Rainhardo de Blieningen, Hernesto

ministro de Granhain. Hainrico dicto Vraise; de fratribus

vero de Salem Hainrico, cellerario maiore, dicto de Ezzelingen,

Berhtoldo de Ulma, magistro conversorum, Ottone de Ulma,

monachis et Ctinrado converso dicto Girstelinc aliisque quam
pluribus probis viris. In cuius facti evidentiam et robur per-

Zeiuchr. XXXVII. 15
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petue tirmitatis presentem cedulam sigillis nobilis comitis

Eberhardi de Wartstain et meo pro testimonio in hoc facto

dicto monasterio tradidi roboratam Nos comes Eberhardus

de Wartstain prohtemur, predicta. prout premissa sunt, omnia

esse vera, sigillum nostrum ad petitionem partium huic in-

strumenta pro testimonio apponentes.

Perg. Or. Salcmer Kanzleihand. 2 Siegel aus Malta an Pergament-

Streifen: 1. des Grafen Eberhard von Wartstnn. wie an No. 472, drei

Daumeneindrücke; 2. des Berthold von (iumlelfingt-n, schildförmig (IV A2),

45:30 mm, im Dreieckschild, das bekannte Gnndelfingische Wappenbild.

Umschrift: y s\ bertoldi. de. gvndolvingen ,